
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 15 de Abril de 2025 – Edição 615 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 023/2025, para 

contratar a empresa J A SPOHR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no valor total de R$ 2.489,85 (dois 

mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos), visando a aquisição de peças e 

prestação de serviços para revisão de 30.000 km do veículo S10, placa JCT2E63, com base no Art. 75, 

inciso VI, alínea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                              Passa Sete, 11 de abril de 2025. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

         Prefeito Municipal 

 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 024/2025, para 

contratar a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., visando a renovação de seguro da ambulância 

Renault placa JBW4D06, no valor total de R$ 4.762,01 (quatro mil e setecentos e sessenta e dois reais e 

um centavos), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                              Passa Sete, 11 de abril de 2025. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

         Prefeito Municipal 

 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 025/2025, para 

aquisição da empresa LOJAS BECKER LTDA, no valor total de R$ 10.872,00 (dez mil e oitocentos e 

setenta e dois reais), de aparelhos celulares para as Secretarias de Administração, Educação e Saúde, 

com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                              Passa Sete, 11 de abril de 2025. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

         Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 15 de Abril de 2025 – Edição 615 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025 

 
Aquisição de tubos PEAD e caixas de água/tanques de polietileno, conforme Termo de Referência. Data 
para apresentação de propostas: até o dia 22 de abril de 2025. As propostas serão recebidas pelo e-mail 
compraspassasete@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações. 
 

Passa Sete, 11 de abril de 2025. 
 

Maurício Afonso Ruoso 
Prefeito Municipal  

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025 

Contratação de horas máquina (escavadeira hidráulica), conforme Termo de Referência. Data para 
apresentação de propostas: até o dia 22 de abril de 2025. As propostas serão recebidas pelo e-mail 
compraspassasete@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações. 
      

Passa Sete, 11 de abril de 2025. 

 

Maurício Afonso Ruoso 

Prefeito Municipal  

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-04-15T17:13:18-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




